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	zh 使用及安装说明书
	嵌入式家用燃气灶具
	ER75K252Mx, ER75K352Mx

	前言
	本产品符合下列国家标准:
	目录
	zh 使用及安装说明书
	* 您的新机器 4
	1 操作说明 5
	2 清洁和保养 6
	4 维护和服务 6
	5 安装说明 8
	7 产品中有害物质的名称及含量 10
	C 装箱清单 10
	K 保修卡 11


	( 重要安全信息
	重要安全信息
	新机器的包装
	: 警告
	请勿让儿童玩耍塑料薄膜和包装箱，这可能会 产生窒息事故，所以请让儿童远离包装材料，包装材料不 是玩具!

	旧机器的处理
	使用新机器之前
	注意事项
	: 警告
	中毒危险!
	: 警告
	爆炸危险!
	: 警告
	火灾危险!
	: 警告
	烫伤危险!
	首次使用前:
	使用中
	: 警告
	灶具在使用期间会发热，注意避免接触发热单 元，金属物体如刀、叉、勺和盖不应放在灶台上，因为他 们可能会变热!
	使用完毕后:
	: 警告
	在灶具使用完毕后，或者您外出或就寝前，请 务必关闭室内管道上的燃气阀门!

	灶具年限说明
	* 您的新机器
	您的新机器
	技术参数
	产品代码


	JZR-T0A2
	JZR-T0A2MF
	JZT-T0A3
	JZT-T0A3X
	JZY-T0A3
	人工煤气 -5R
	人工煤气 -7R
	天然气 -12T
	天然气 -12T
	上海专用
	液化石油气 - 20Y
	1.0
	1.0
	2.0
	2.0
	2.8
	760 x 450 x 150
	760 x 450 x 150
	760 x 450 x 150
	760 x 450 x 150
	760 x 450 x 150
	700 x 400
	圆角4 x R20
	700 x 400
	圆角4 x R20
	700 x 400
	圆角4 x R20
	700 x 400
	圆角4 x R20
	700 x 400
	圆角4 x R20
	70
	70
	70
	70
	70
	不锈钢
	不锈钢
	不锈钢
	不锈钢
	不锈钢
	黑色亚光搪瓷
	黑色亚光搪瓷
	黑色亚光搪瓷
	黑色亚光搪瓷
	黑色亚光搪瓷
	12.5
	12.5
	15.5
	15.5
	15.5
	15
	15
	18
	18
	18
	0.3 ~ 4.0
	0.3 ~ 4.0
	0.3 ~ 4.0
	0.3 ~ 4.0
	0.3 ~ 4.0
	-
	-
	1.0 ~1.7
	1.0 ~1.7
	1.0 ~1.7
	4.0 / 4.0
	4.0 / 4.0
	4.0 / 4.0
	4.0 / 4.0
	4.0 / 4.0
	-
	-
	1.7
	1.7
	1.7
	220V ~
	220V ~
	220V ~
	220V ~
	220V ~
	50
	50
	50
	50
	50
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2级
	2级
	1级
	1级
	2级
	产品视图
	提示:
	1. 面板
	2. 内火盖
	3. 外火盖
	4. 火盖座
	5. 锅架
	6. 旋钮
	7. 玻璃嵌条
	8. 烟灶联动控制器
	9. 辅助炒锅架(图片仅供参考，请以实物为准)
	10. 奶锅架(仅在两眼灶具中配装)，建议较小烹饪容器烹饪 时使用


	产品特点
	1 操作说明
	操作说明
	注意!
	注意!
	烟灶联动功能


	关闭状态
	白色
	待机状态
	蓝色- 1/3 亮度
	工作状态
	蓝色-全亮度
	提示:
	1. 灶具首次插上电源时，烟灶联动功能按键T显示蓝色， 闪烁3次，之后进入待机状态。
	2. 首次激活，建立一对一：

	注意!
	提示:
	提示:
	1. 烟灶联动按键T处于待机状态，
	2. 灶具旋钮在0度位置，即没有火焰燃烧时：
	3. 烟灶联动按键T处于关闭状态，即为白色：

	火力调节
	火焰指示灯说明
	2 清洁和保养
	清洁和保养
	: 警告
	!
	清洁面板和锅架
	清洁火盖
	清洁点火针和热电偶



	4 维护和服务
	维护和服务
	常见故障与处理方法
	友情提醒
	: 警告
	只有经过专业培训并具有维修资质的维修人 员，才能对该灶具进行维修。其他人员未经允许，不得擅 自拆开灶具进行维修，以免造成严重后果!

	保修说明
	服务承诺
	5 安装说明
	安装说明
	安全注意事项
	: 警告
	!

	放置位置
	: 警告
	!

	台面开孔
	连接燃气管路
	注意!
	: 警告
	!

	燃气检漏
	连接电源
	安装炉架、火盖、燃烧器


	7 产品中有害物质的名称及含量
	产品中有害物质的名称及含量

	C 装箱清单
	装箱清单
	部品名称
	备注
	1
	1
	台
	2
	2
	套
	3
	1
	本
	4
	1
	片
	5
	2
	个
	6
	1
	个
	7
	1
	个
	8
	2
	个
	9
	1
	套
	10
	1
	根
	11
	2
	个
	12
	1
	片

	K 保修卡
	保修卡
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